כל גורם המעוניין להציע לרופאי ההסדר את השירותים בהתאם למפורט במסמכי ההליך .4
ולהימנות על רשימת הספקים המורשים, נדרש להגיש בקשה בהתאם לאמור בסעיף 8 להלן
(להלן בהתאמה: "בקשה" ו- "מבקשים"), ולהוכיח את עמידתו בכל התנאים המפורטים

להלן:
בידי המבקש אישור תקף על ניהול ספרים, רישום במע"מ ובמס הכנסה לפי חוק עסקאות א.

גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.
המבקש בעל ניסיון קודם של מתן שירותי זימון תורים באינטרנט וזאת לתקופה של לא ב.
פחות מ- 12 (שנים עשר) חודשים עוקבים ורצופים, אשר ניתנו במהלך 36 החודשים

שקדמו למועד הגשת הבקשה;
המבקש בעל היכולות הכלכליות, האיתנות הפיננסית והכושר הארגוני לשם ביצוע כל ג.
התחייבויותיו נשוא הליך זה, והוא מתחייב ליתן את השירותים באמצעות מערכת